ב"כ המשיבה מתנגד לבקשה,
מעצרו של המבקש, וזאת במיוחד כאשר מדובר במעצר בפיקוח אלקטרוני שהוא מעצר הננקט בעניינו

של מי שלגביו לא אותרה חלופה רלוונטית אחרת שיש בה כדי להפיג את מסוכנותו.

- אכיפה (סמכויות, הפלילי הדין סדר לחוק 22ד(ג)(2) סעיף להוראות מפנה המשיבה ב"כ .4
"חלון בית-המשפט ייקבע שבגינן העילות מפורטות שבו "החוק"), - (להלן מעצרים), התשנ"ו-1996
אחרת חשובה לתכלית או המעצר בתסקיר שהומלצה אחרת "תכלית עבור זה ובכלל התאווררות",

שיירשמו". מטעמים

5. לטענת המשיבה, את הביטוי "תכלית אחרת" יש לפרש בהתאם לתכלית המעצר וכבר נקבע כי יש
להפעיל סמכות זו במשורה ובמקרים יוצאי דופן, וב"כ המשיבה הפנה לפסיקה רלוונטית.

ומצומצמת אשר תתייחס אך
יהיה לשקול בקשה מחודשת של המבקש באם היא ניתן כי וכן אני סבור לימי חג הקורבן עצמו, ורק
של מיוחדים צרכים לאור להצדיקם יהיה שניתן ונקודתיים, מצומצמים התאווררות" "חלונות תכלול

המבקש.

11. לפיכך ולאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה בכפוף לאמור בסעיף 10.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ח, 16 אוגוסט 2018.